

Mads Seerup Holding ApS
Bygvænget 14, 7400 Herning

CVR-nr. 32 83 14 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Mads Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Seerup Holding ApS Bygvænget 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 83 14 94 Stiftet: 26. marts 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Seerup Optics ApS, Herning, Herning Seerup Optics ApS, Kolding, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.967 kr. mod -14.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241.971 kr. mod 1.323.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-23.967	-14.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.904	1.247.280
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	138.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.540	-62.145
Resultat før skat	-264.411	1.309.571
2 Skat af årets resultat	22.440	13.508
Årets resultat	-241.971	1.323.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-881.074
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.959.753
Disponeret fra overført resultat	-359.771	0
Disponeret i alt	-241.971	1.323.079

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.641.836	6.714.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.641.836</u>	<u>6.714.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.641.836</u>	<u>6.714.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.488.524	562.673
Tilgodehavende selskabsskat	120.440	0
Andre tilgodehavender	0	209.035
Tilgodehavender i alt	<u>1.608.964</u>	<u>771.708</u>
Likvide beholdninger	<u>11.712</u>	<u>46.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.676</u>	<u>817.776</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.512</u>	<u>7.532.603</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.654.266	3.014.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.852.066</u>	<u>3.208.437</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.608	1.768.114
Selskabsskat	0	13.302
Anden gæld	<u>645.838</u>	<u>42.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.446</u>	<u>1.824.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.410.446</u>	<u>4.324.166</u>
Passiver i alt	<u>6.262.512</u>	<u>7.532.603</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	881.074	1.054.284	113.000	2.128.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-881.074	1.959.753	114.400	1.193.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-130.000	0	-130.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	3.014.037	114.400	3.208.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-359.771	117.800	-241.971
	80.000	0	2.654.266	117.800	2.852.066

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.540	62.145
	105.540	62.145
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.440	-13.508
	-22.440	-13.508
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.042.832	2.542.832
Købesumsregulering	-112.774	0
Tilgang i årets løb	0	4.500.000
Kostpris ultimo	6.930.058	7.042.832
Opskrivninger primo	611.309	789.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	533.767	1.934.748
Udbytte	-1.825.313	-2.113.226
Nedskrivninger ultimo	-680.237	611.309
Afskrivninger på goodwill primo	-939.314	-251.846
Årets afskrivninger på goodwill	-668.671	-687.468
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.607.985	-939.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.641.836	6.714.827
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.091.511	3.872.956
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	3.049.346
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seerup Optics ApS, Herning	Herning	100 %
Seerup Optics ApS, Kolding	Kolding	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.951 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.